

## Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo

Výroba včetně instalace nábytku - ekonomický úsek

Popis produktu	počet	MJ	Kč/MJ	Kč celkem
stůl psací 220*75*78 cm	1	kpl	9 332,00	9 332,00
stůl psací 184*70*78	1	kpl	7 669,00	7 669,00
kontejner 4 x šuplík 45*71*55	2	kpl	5 116,00	10 232,00
skříň pod tiskárnu 60*50*55	1	kpl	5 026,00	5 026,00
skříň na šanony 65*200*40	2	kpl	4 500,00	9 000,00
kryt radiátoru 140*75*28	1	kpl	7 252,00	7 252,00
skříň kartotéka 42*130*75	1	kpl	12 100,00	12 100,00
skříň šuplíková 60*78*40	1	kpl	6 200,00	6 200,00
police závěsná 16*38	2	kpl	800,00	1 600,00
skříň závěsná 160*40*25	1	kpl	3 850,00	3 850,00
skříň na šanony 80*200*40	1	kpl	4 950,00	4 950,00
výsuvná klávesnice	2	kpl	910,00	1 820,00
dveře na stávající skříň 71,5*177	1	kpl	2 100,00	2 100,00
kuchyňská linka včetně dřezu a baterie 132*90	1	kpl	19 800,00	19 800,00
montáž	1	kpl	8 086,00	8 086,00
cena celkem bez DPH				109 017,00
DPH				22 894,00
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>131 911,00</b>

materiál dub bardolino H1145, U0564